

DADOS DA NOTA DE EMPENHO nº 2024NE001580 da UG 160098							
DATA DA TRANSAÇÃO		19/09/24					
UG EMITENTE		160098					
NUMERO NE		2024NE001580					
EMIÇÃO		19/09/24					
FAVORECIDO		30347027000116					
OBSERVAÇÃO		160098-54, 2024NC420039, (001347-BA ADM / C OP ESP)CSUP-DIVSUBS-PLJ-AQS QR 3º PRV NOV2024-FEV2025(OBS REGRAS BT30.410-01).R\$5,45.22D.03M.645H.SALDO NA PRV:RP617,43.NEALIQ169981,47.DSPN7,91.TRNF-8987,05.ADNT,00) DE 10SET2024 , UG EMIT: COLOG. AQS DE GÊNEROS DE ALMT CONF. DIEX Nº 138-SV APROV/DIV ADM/B ADM CMDO OP ESP, DE 17SET24, REQ Nº 109/24 -ST APROV, DISP Nº 90028/2023. (CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024). VISA ATD A ALMT DOS MIL DO COPESP NO PERÍODO DE NOV24 A FEV25.					
ESFERA		1					
PTRES		171397					
FONTE		1000000000					
NATUREZA DA DESPESA		339030					
UGR		160504					
PLANO INTERNO		E6SUPLJA1QR					
VALOR		108.572,50					
MOD LICITAÇÃO		146 - DISPENSA DE LICITACAO - Alinea e, Inc. IV, Art. 75, LEI 14.133/2021					
TIPO DO EMPENHO		GLOBAL					
NR PROCESSO		65399003195202444					
OP CAMBIAL		0.0000					
LOCAL ENTREGA		GOIÂNIA - GO					
INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR		16009806900282023 - UASG MINUTA: 160098					
SISTEMA DE ORIGEM		COMPRASNET-ME					
DADOS DA LISTA DE ITENS							
ITEM	SI	DESCRICAO	TIPOOPERACAO	DATA DE INCLUSÃO	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	07	ITEM COMPRA: 00002 - TIPO: ABÓBORA CABOTIÁ / JAPONESA	INCLUSAO	19/09/24	300	10,47	3.141,00
2	07	ITEM COMPRA: 00004 - TIPO: ACELGA	INCLUSAO	19/09/24	225	27,37	6.158,25
3	07	ITEM COMPRA: 00005 - TIPO: MANDIOCA / AIPIM	INCLUSAO	19/09/24	400	9,93	3.972,00
4	07	ITEM COMPRA: 00011 - TIPO: BA0A 0ICA / BA0A D_ÁGUA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	INCLUSAO	19/09/24	400	10,32	4.128,00
5	07	ITEM COMPRA: 00012 - APRESENTAÇÃO: NATURAL, TIPO: BA0A PRATA / BA0A BRANCA	INCLUSAO	19/09/24	400	10,32	4.128,00
6	07	ITEM COMPRA: 00014 - TIPO: BATATA INGLESIA, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICO	INCLUSAO	19/09/24	750	10,32	7.740,00
7	07	ITEM COMPRA: 00016 - SABOR: QUEIJO, TIPO: MEIA LUA, INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, POLVILHO AZEDO, AMIDO MODIFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, CRU E CONGELADO	INCLUSAO	19/09/24	60	27,91	1.674,60
8	07	ITEM COMPRA: 00018 - TIPO CORTE: LEITÃO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)	INCLUSAO	19/09/24	60	40,93	2.455,80
9	07	ITEM COMPRA: 00019 - TIPO CORTE: ORELHA, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: FRESCO(A)	INCLUSAO	19/09/24	60	24,80	1.488,00
10	07	ITEM COMPRA: 00020 - TIPO CORTE: TOUCINHO, APRESENTAÇÃO: EM MANTA, PROCESSAMENTO: SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)	INCLUSAO	19/09/24	60	41,16	2.469,60
11	07	ITEM COMPRA: 00023 - TIPO: CENOURA	INCLUSAO	19/09/24	300	10,37	3.111,00
12	07	ITEM COMPRA: 00025 - TIPO: PIMENTA MALAGUETA, APRESENTAÇÃO: CONSERVA	INCLUSAO	19/09/24	10	47,69	476,90

13	07	ITEM COMPRA: 00029 - TIPO: LINGUIÇA DE FRANGO, TAMANHO: GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO: FRESCA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	INCLUSAO	19/09/24	100	36,84	3.684,00
14	07	ITEM COMPRA: 00030 - TIPO: LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA, TAMANHO: GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO: FRESCA, SABOR: TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	INCLUSAO	19/09/24	100	38,83	3.883,00
15	07	ITEM COMPRA: 00031 - GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA TORRADA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ	INCLUSAO	19/09/24	700	17,31	12.117,00
16	07	ITEM COMPRA: 00037 - TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO: COM SAL	INCLUSAO	19/09/24	45	19,61	882,45
17	07	ITEM COMPRA: 00038 - TIPO: MARACUJÁ AZEDO / MARACUJÁ AMARELO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	INCLUSAO	19/09/24	85	30,15	2.562,75
18	07	ITEM COMPRA: 00039 - TIPO: 1ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 250 ML, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	INCLUSAO	19/09/24	50	30,92	1.546,00
19	07	ITEM COMPRA: 00042 - ORIGEM: GALINHA, GRUPO: BRANCO, CLASSE: A, TIPO: GRANDE	INCLUSAO	19/09/24	450	34,83	15.673,50
20	07	ITEM COMPRA: 00043 - BASA DA MASSA: POLVILHO DOCE OU AZEDO E QUEIJO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OUTROS SABORES, FORMATO: TRADICIONAL/MÉDIO, APRESENTAÇÃO: CRU CONGELADO	INCLUSAO	19/09/24	200	32,93	6.586,00
21	07	ITEM COMPRA: 00044 - BASE: DE BATATA E FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: REDONDO	INCLUSAO	19/09/24	65	29,58	1.922,70
22	07	ITEM COMPRA: 00045 - BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BRIOCHE, INGREDIENTES ADICIONAIS: SABOR MILHO	INCLUSAO	19/09/24	65	29,58	1.922,70
23	07	ITEM COMPRA: 00049 - BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: FÉCULA, ACIDEZ: POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1	INCLUSAO	19/09/24	125	16,52	2.065,00
24	07	ITEM COMPRA: 00050 - ORIGEM: DE VACA, VARIEDADE: MINAS, TIPO: FRESCO, APRESENTAÇÃO: PEÇA	INCLUSAO	19/09/24	100	35,19	3.519,00
25	07	ITEM COMPRA: 00051 - ORIGEM: DE VACA, VARIEDADE: MUÇARELA, APRESENTAÇÃO: PEÇA	INCLUSAO	19/09/24	125	47,37	5.921,25
26	07	ITEM COMPRA: 00053 - TIPO: REPOLHO BRANCO / VERDE	INCLUSAO	19/09/24	140	10,10	1.414,00
27	07	ITEM COMPRA: 00055 - TIPO: TOMATE SALADA	INCLUSAO	19/09/24	300	13,10	3.930,00

REGISTROS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADOS

USUARIO	EMISSÃO	TRANSAÇÃO	HORA	RO	OBS
04376253200	19/09/24	19/09/24	1558	2024RO001848	160098-54, 2024NC420039, (001347-BA ADM / C OP ESP)CSUP-DIVSUBS-PLJ-AQS QR 3ª PRV NOV2024-FEV2025(OBS REGRAS BT30.410-01).R\$5,45.22D.03M.645H.SALDO NA PRV:R P617,43.NEALIQ169981,47.DSPN7,91.TRNF-8987,05.ADNT,00) DE 10SET2024 , UG EMIT: COLOG. AQS DE GÊNEROS DE ALMT CONF. DIEX Nº 138-SV APROV/DIV ADM/B ADM CMDO O P ESP, DE 17SET24, REQ Nº 109/24 -ST APROV, DISP Nº 90028/2023. (CHAMADA PÚBLI CA Nº 01/2024). VISA ATD A ALMT DOS MIL DO COPESP NO PERÍODO DE NOV24 A FEV25.

ALTERAÇÕES NO CORPO DO EMPENHO

DATA	MOTIVO
19/09/24	ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA

ASSINATURAS

STATUS ASSINATURA	CPF	NOME	STATUS ASSINATURA EMPENHO	CARGO	DATA	HORA
ASSINADA	50870521268	FERNANDO GUIMARAES DE SIQUEIRA	ASSINADA	ORDENADOR_DESPESA	19/09/24	16:35:51
ASSINADA	93369174553	JAIRO RICARDO DA SILVA SOUZA	ASSINADA	RESPONSAVEL_EMPENHO	19/09/24	16:26:47

PASSIVO ANTERIOR

ESTE EMPENHO NÃO TEM PASSIVO